

入間市新庁舎等移転業務委託公募型プロポーザルに関する質問に対する回答

令和8年1月30日

民間事業者 各位

入間市長 杉島 理一郎

令和8年1月15日付で公表しました「入間市新庁舎等移転業務委託公募型プロポーザル」に関する質問事項について、次のとおり回答いたします。

番号	資料名	ページ	項目名	質問	回答 (1/30)
1	仕様書1	2	3移転STEP及び移転期間	地下の集密書架の書類の箱数・ファイルメーターはどのくらいありますか？ また、地下の集密書架の書類が箱に入っていなかった場合、8ページの（ウ）置換箱20,000箱はこの分を含めている表現でしょうか？	現在は約2,100fmです。 地下の集密書架分も含めて置換箱20,000箱にて対応をお願いいたします。
2	仕様書1	1	3移転STEP及び移転期間	新庁舎棟の竣工5月12日 移転期間5月14日から5月16日 新庁舎開庁日は5月17日（月）の認識でよろしいですか？	ご認識のとおりです。 ただし、いずれも現時点での想定スケジュールであり、工事の進捗や他業者との調整により前後する可能性があります。 そのため、移転計画等については柔軟に対応できる計画等の作成をお願いします。
3	仕様書3	8	イ（ア）	養生期間は5月12日から5月16日の認識でよろしいでしょうか。	ご認識のとおりです。 ただし、いずれも現時点での想定スケジュールであり、工事の進捗や他業者との調整により前後する可能性があります。 そのため、移転計画については柔軟に対応できる計画の作成をお願いします。 なお、AB棟は解体を予定しているため、施設の保全のための養生は現時点では想定しておりませんが、養生の必要がある場合は養生計画書にてご提案ください。
4	仕様書2	6		新庁舎竣工前に入退館管理の有無 新庁舎竣工前の搬入受付の有無 新庁舎竣工前の施設内警備の有無	入退館管理、搬入受付および施設内警備につきましては、竣工後を想定しております。ただし、竣工前に移転可能な什器等の搬入を行う場合は、竣工前にも必要となります。

入間市新庁舎等移転業務委託公募型プロポーザルに関する質問に対する回答

令和8年1月30日

民間事業者 各位

入間市長 杉島 理一郎

令和8年1月15日付で公表しました「入間市新庁舎等移転業務委託公募型プロポーザル」に関する質問事項について、次のとおり回答いたします。

番号	資料名	ページ	項目名	質問	回答 (1/30)
5				受注者が他業者にて運搬を依頼しなければいけない物品および発注をかけなければいけない事項はありますか？ あるとしたら、どのくらいの金額を見込めばよろしいでしょうか？	現時点での想定はありません。
6	参加表明の提出資料			各書類の右上に署名欄がございますが、弊社社印及び公印は必要でしょうか？	㊟の表記がない書類につきましては、押印は不要です。
7	仕様書1	7	2業務内容 (2) -I-(ウ)	書類のファイルメーターがわかりましたらご教示ください。	現在は約6,400fmありますが、新庁舎等整備後の収納容量は約3,700fmであり、この範囲に収まるよう文書量を削減していく予定です。 なお、収まりきらない場合は、発注者が用意する書類等保管場所へ移設を想定しております。